Traduit en latin par l'auteur lui-même :

2. Flores exemplorum, auctore R. P. Antonio Davroullio, Societatis Iesv Sacerdote, Sine Catechismus historialis ... Dvaci, ex officina Joannis Bogardi, m. dc. xiv, 8^o, pp. 768 et 982.

Le P. Sotwel dit que l'auteur mourut au moment où il allait faire imprimer le 3^e volume.

Flores Exemplorum, sive Catechismus historialis Opus summa fide diligentia, et multorum annorum studio, ex quingentis quinquaginta amplius probæ note scriptoribus, tum sacris, tum profanis

collectum, in quo Fides catholica miraculis pene innumeris, et exemplis Sanctorum, Imperatorum, Regum, Principum, Virorum illustrium probatissimis confirmatur; annotatis utique suis auctoribus et locis adjectis tribus accuratissimis indicibus, Auctorum, capitum et rerum. Duaci, ex officina Joannis Bogardi. Anno m.d.c.xvi. Cum Privilegio ad Sexennium, 8°, pp. 768, 982, 791 et 678. (L'app. et le priv. sont de 1615.) — Flores exemplorum, auctore R. P. Antonio Davroultio Societatis Jesu sacerdote. Sive catechismus historialis. Opus... multorum annorum studio ex quingentis quinquaginta amplius... collectum. In quo fides... miraculis pene innoveris, ... sanctorum, imperatorum, regum, ... confirmatur: ... Vbiq; suis auctoribus et locis. Adjecto quadruplici indice auctorum, capitum, rerum et sanctorum precipuorum. Coloniae Agrippinae, Apud Joannem Kinckium, anno m.d.c.xvi, 4°, 4 part., pp. 276, 355, 286, 242, sht.

Flores exemplorum, sive catechismus historialis, auctore R. P. Antonio Davroultio e Societate Jesu, opus summa fide, diligentia, et multorum annorum studio, ex quingentis quinquaginta... confirmatur; Annotatis vbiq; suis Auctoribus, et locis. Adjecto quadruplici indice, Auctorum, Sanctorum precipuorum, Capitum, et Rerum notabilium. Ad perillustrem et Reuerendiss. Dom. ac Patrem Attilivm Brvnaevium, Abbatem Septimii, Comitumq; Stalis, et meritissimum Familiae Cisterciensis, in Italica Congregatione Praesidem, Superiorum Permissu, et Privilegiis. Venetiis, MDCXX. Apud Iacobum Sarzinam, 4°, pp. 428, sht.

Flores exemplorum auctore R. P. Antonio Davroultio, Societatis Jesu Sacerdote, Sive Catechismus historialis... Editio Postrema, aucta miraculis, et exemplis ex Chronicis, et litteris annis Societatis Jesu. Historicis recentioribus. Adjecto quadruplici indice, Auctorum, Capitum, Rerum, et Sanctorum precipuorum. Coloniae Agrippinae, Apud Joannem Kinckium Anno m.d.c.xxiv, 4°. Pars prima, pp. 254, (pour 276). — P. 2°, pp. 355. — P. 3°, pp. 286. — P. 4°, pp. 242, sht. — Catechismi Historialis Auctarium, ex Chronicis et Litteris annis Societatis Jesu, Historicisque recentioribus, pp. 59.